О внесении  изменений в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 01.10.2018 № 87 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов»

           В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 30 декабря 2013 № 2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, постановляю:
	1. Внести изменения в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 01.10.2018 № 87 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов», изложив  приложение № 2  новой редакции.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 03.10.2019 № 110  «О внесении изменений в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 01.10.2018 № 87 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов».
[bookmark: sub_101613]3. Ведущиму специалисту администрации  Днепровского сельского поселения Тимашевского района А.В.Аришину обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Днепровского
сельского поселения
Тимашевского района								В.А.Ледовский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от _________________ №______
«О внесении  изменений в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 01.10.2018 №3 87 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы Днепровского сельского
поселения Тимашевского района						О.А. Кодинец

Проект согласован:
Ведущий специалист
администрации Днепровского сельского
поселения Тимашевского района					         А.В.Аришин

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района
от __________________ № _______

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов

	Кодинец Оксана Андреевна
	- заместитель главы  Днепровского сельского поселения Тимашевского района, председатель комиссии;

	Аришин Александр Васильевич
	- ведущий специалист администрации Днепровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Ткаченко Эдуард Петрович
	- специалист 1 категории администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района, секретарь;

	Члены комиссии:

	Чекмарева Вероника Александровна
	- специалист 2 категории администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района;

	Иордан Анастасия Юрьевна
	- специалист 1 категории  администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района, представитель профсоюза;

	Подгорбунская Ольга Николаевна
	- депутат Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района;

	Гладких Наталья Николаевна
	- депутат Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района.

Заместитель главы Днепровского
сельского поселения
Тимашевского района 							          О.А. Кодинец